
Relaxdays biały bambusowy składany stojak
na bagaż, wys. x szer. x gł.: 53,5 x 58 x 36,5
cm
Indeks: 260525 Producent: Relaxdays Kod producenta: 10023258

Cena: 233.23 zł

Opis

Relaxdays biały bambusowy składany stojak na bagaż, wys.
x szer. x gł.: 53,5 x 58 x 36,5 cm
Producent: relaxdays

Praktyczny stojak na bagaż marki Relaxdays pozwoli Ci poradzić sobie z ciężkimi walizkami i innym bagażem podczas
częstych podróży. Biały kolor stojaka podkreśla jego nowoczesny wygląd, a składana konstrukcja ułatwia przechowywanie
oraz transport. Dzięki wygodnej wysokości, pakowanie oraz rozpakowywanie walizki staje się o wiele prostsze. Stabilna
konstrukcja została wykonana z drewna, co gwarantuje mocny chwyt i trwałość produktu.

Składany stojak na walizkę Relaxdays to oszczędność miejsca w każdym domu. Małe wymiary po złożeniu sprawiają, że
jest on łatwy do przechowywania i transportu. Podstawa stojaka składa się z 4 wytrzymałych pasków, na których można
przechowywać torebki. Dzięki temu masz wszystko pod ręką i Twoja podróż staje się bardziej komfortowa.

Będziesz zadowolony z zakupu białego składanego stojaka na bagaż Relaxdays. Jest to idealne rozwiązanie dla osób
często podróżujących, ale także dla hoteli i pensjonatów, które chcą zapewnić wygodny pobyt swoim gościom. Produkt
został wykonany z wytrzymałych materiałów, takich jak bambus, dzięki czemu jest on odporne na zarysowania i
wytrzymały. Ponadto, składana konstrukcja zapewnia, że stojak zajmuje niewiele miejsca, a w razie potrzeby może zostać
łatwo przeniesiony w inne miejsce.

Praktyczny: stołek do przechowywania ciężkich walizek i bagażu - przydatny dla często podróżujących
Wygodny: Biały składany stojak na bagaż - wygodna wysokość do pakowania i rozpakowywania walizki i toreb
Oszczędność miejsca: Składany stojak na walizkę – łatwy do przechowywania i transportu
Stabilny: Stojak na bagaż wykonany z drewna - mocny chwyt i wytrzymały materiał
Podstawa: 4 wytrzymałe paski do przechowywania toreb - wymiary stojaka (wys. x szer. x gł.): 53,5 x 58 x 36,5 cm

waga przedmiotu: 1.7 kilograms
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Relaxdays
ogólne słowo kluczowe: luggage;rack;stand;baggage;suitcase;stool;storage, strong;wood;space-
saving;folding;travel;portable, mobile;bamboo;PP;foil;compartment;white;50;good, robust;heavy-
duty;bedroom;accessories;bag;carrier, comfortable;long-lasting;business;hotel;B&B, Luggage Racks
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 53.5 x 58 x 36.5 cm
numer części: 10023258



Stan Nowy

waga opakowania przedmiotu: 2.66 kilograms
producent: relaxdays
numer modelu: 10023258
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Relaxdays biały bambusowy składany stojak na bagaż, wys. x szer. x gł.: 53,5 x 58 x 36,5 cm
wymagany jest montaż: 1

Parametry

Zdjęcia
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